
Spigolature romane e
romanesche. Ed. di 999 esempl.
num.
Read More
SKU: 14340
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Paratore Ettoreeditore: M. Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
394 pagine con 26 tav. : ill. ; 24 cm, legatura editoriale con acetato di protezione. In custodia,
copia numero 916 rilegato Molto buono (Very Good) (14340)

La Carta del lavoro : 21 aprile
1927-21 aprile 1967
Read More
SKU: 14296
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Movimento sociale italianoeditore:
Cartotecnicaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1967

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
181 pagine; 25 cm, brossura con tracce di polvere alla copertina. Testi di Arturo Michelini,
Augusto De Marsanich, Diano Brocchi, Giorgio Bacchi, Raffaele Valensise e Ferruccio De Micheli
Vitturi brossura Molto buono (Very Good) (14296)

Canzoniere, Trionfi, rime varie e
una scelta di versi latini : col
rimario del Canzoniere e dei
Trionfi, a cura di Carlo Muscetta
e Daniele Ponchiroli
Read More
SKU: 13507
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Petrarca Francescoeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
LV, 1063 pagine con tav. ; 22 cm ., legatura editoriale con acetato di protezione e custodia
come da foto, collezione: i millenni 27 rilegato Ottimo (Fine) (13507)

Catologo Libreria Viborada
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Th??orie de l'??lasticit??
Read More
SKU: 12371
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Landau L., Lifchitzeditore: Editions de
Moscouluogo-edizione: Moscouanno-edizione: 1967

Product Description
206 pagine, illustrato, 23 cm, legatura editoriale con sovracop, strappo al lato posteriore della
sovracop. restaurato rilegato Molto buono (Very Good) (12371)

Letteratura religiosa. 1: La
letteratura religiosa del
Trecento. 2: La letteratura
religiosa dal Due al Novecento.
Read More
SKU: 11823
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura

Catologo Libreria Viborada
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autore: Getto Giovannieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1967

Product Description
2 volumi di 21 cm. Volume 1: 267 pagine+ indici, Volume 2: 434 pagine, legatura editoriale in
tela, in custodia rilegato Ottimo (Fine) (11823)

Dialettica della natura
Read More
SKU: 3127
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Engels Friedricheditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 335, legatura editoriale con sopracop. Terza edizione. Ottimo esemplare rilegato
Ottimo (Fine) (3127)

Catologo Libreria Viborada
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La teologia dei primi pensatori
greci. Traduzione di Ervino
Pocar
Read More
SKU: 2786
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Werner Jaegereditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. XI, 312. Brossura, sovraccoperta con strappetti e piccole mancanze. Interno ottimo. Il
pensiero storico 45 brossura Ottimo (Fine) (2786)

Catologo Libreria Viborada
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Forma Pisarum. Problemi e
ricerche per una storia
urbanistica della città di Pisa.
Read More
SKU: 3686
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: TOLAINI EMILIOeditore: Nistri - Lischi Editori
luogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 248 (con Indice dei Luoghi e delle Cose), ricchissimo apparato fotografico (64 tavole
fuori testo). Brossura, manca la sopracop. altrimenti buono. brossura Buono (Good) (3686)

Catologo Libreria Viborada
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La gloriosa parabola del
dirigibile
Read More
SKU: 2271
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Ing. Alberto Mondinieditore: Ministero Difesa
Centro Aeronauticaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 189 con numerose fig. nel testo, brossura, copertina con piccole macchie come da foto.
Dedica in prima pagina autografata, interno senza scritte né sottolineature. brossura Buono
(Good) (2271)

Catologo Libreria Viborada
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Canti popolari romani con un
saggio di canti del Lazio e uno
studio sulle melodie romane con
note musicali di Alessandro
Parisotti
Read More
SKU: 1434
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Folclore
autore: Giggi Zanazzoeditore: Forniluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. 399. Rilegatura tutta tela, tassello e oro. Illustrazioni nel testo. Riproduzione facsimile
dell'edizione: Torino ; Roma, 1907-1910. rilegato in pelle Buono (Good) (1434)
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Favole. Nella versione di Emilio
De Marchi. Introduzione e note
di Vittorio Lugli. Con
sessantadue incisioni di
Grandville.
Read More
SKU: 832
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Jean de la Fontaineeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. XVI+546. Legatura editoriale piena tela, sovraccoperta e acetato, segnalibro e custodia
editoriale. Collana I Millenni. Dorso dell'acetato leggerermente ingiallito rilegato Buono (Good)
(832)
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Gesualdo, ovvero Assassinio a
cinque voci. Storia tragica
italiana del secolo XVI.
Read More
SKU: 9141
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Consiglio Albertoeditore: Berisioluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1967

Product Description
247 pagine con 12 pagine di tavole, 23 cm. Brossura con velina di protezione, piccole mancanze
alla velina come da foto brossura Molto buono (Very Good) (9141)
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